
Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 033 - Guaratuba, 20 de agosto  de 2018 - Ano I   Pág. 01 

ATO nº 70/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 
regimentais, RESOLVE:

EXONERAR

O servidor JULIO AMORIM, RG 8.365.858-4, para o cargo de provimento em comissão de 
ASSESSOR LEGISLATIVO, símbolo CC-5, indicado pelo Vereador Itamar Cidra da Silveira Junior, do 
quadro de pessoal da Câmara Municipal, instituído pela Lei Municipal nº 1.516 de 25/01/13, Lei 
Municipal n° 1567 de 19/11/13, Lei Municipal n° 1600 de 17/06/14, Lei Municipal n° 1661 de 
15/03/16, e Lei Municipal n° 1691 de 01/01/2017, a partir de 02 de agosto de 2018, revogando o 
Ato n° 68/2017.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 02 de agosto de 2018.

                                          MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
                                                           Presidente

ATO nº 71/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 
regimentais, RESOLVE:

EXONERAR

A servidora FLAVIA IONE FERREIRA DE FRANÇA, RG 10.398.266-9, para o cargo de provimento 
em comissão de ASSESSOR DE GABINETE símbolo CC-3, indicado pelo Vereador Itamar Cidra da 
Silveira Junior, do quadro de pessoal da Câmara Municipal, instituído pela Lei Municipal nº 1.516 de 
25/01/13, Lei Municipal n° 1567 de 19/11/13, Lei Municipal n° 1600 de 17/06/14, Lei Municipal n° 
1661 de 15/03/16, e Lei Municipal n° 1691 de 01/01/2017, a partir de 02 de agosto de 2018, 
revogando o Ato n° 67/2018.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 02 de agosto de 2018.

                                           MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
                                                             Presidente



Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 033 - Guaratuba, 20 de agosto  de 2018 - Ano I   Pág. 02 

Expediente:  

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           João Acacio dos Santos 
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Paulo Éder de Araújo
                           Vilson Krüger da Luz

Vereadores Licenciados:

Alex Elias Antun
Claudio Nazário da Silva
João Almir Troyner

Diagramação,composição e arte final:
Assessoria de Comunicação Social do Legislativo
Antonio Comin Junior - Edição composta em 20/08/18 às 08h15  

Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000
Câmara Municipal de Guaratuba - Paraná

ATO nº 72/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 
regimentais, RESOLVE:

NOMEAR

O servidor JULIO AMORIM, RG 8.365.858-4, para o cargo de provimento em comissão de 

ASSESSOR DE GABINETE, símbolo CC-3, indicado pelo Vereador Itamar Cidral da Silveira Junior, no 

quadro de pessoal da Câmara Municipal, instituído pela Lei Municipal nº 1.516 de 25/01/13, Lei 

Municipal n° 1567 de 19/11/13, Lei Municipal n° 1600 de 17/06/14, Lei Municipal n° 1661 de 

15/03/16, e Lei Municipal n° 1691 de 01/01/2017, a partir de 06 de agosto de 2018.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 06 de agosto de 2018.

                      
                                       MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
                                                         Presidente


	Página 1
	Página 2

